
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/344/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/222/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 marca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mieleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Powiatu 
Mieleckiego,    

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 do Statutu Powiatu Mieleckiego Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu do 
Uchwały Nr XXV/222/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Mieleckiego (Dz. Urz. Woj. Podkar. z 2013 r. poz. 1618 z późn. zm.) dokonuje się następującej 
zmiany: 

a) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Podkarpacka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Mielcu”, 

b) pkt. 15 otrzymuje brzmienie: „Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Mielcu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego 

 
 

Marek Paprocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 414


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T13:23:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




